Pouso Alegre, 03 de Fevereiro de 2006.

Ofício Nº 74/2006

Senhor Secretário,

Pelo presente, vimos solicitar os bons préstimos de V.Sa. para com o jovem Wagner Ramos da Silva, (currículo anexo), o qual já ministrou aulas de ciências,  na rede estadual de ensino, em nosso Município (E.E. Profª Geraldina Tosta), demonstrando dedicação e familiaridade com a atividade do magistério, objetivando a inclusão de seu nome para uma possível contratação para a rede de ensino municipal.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V.Sa., antecipamos sinceros agradecimentos, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e  consideração.
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Antonio Célio Rios

Secretário Municipal de Educação

Pouso Alegre-MG

PAGE